
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nekvalifikovaní (75% = 3 Kol)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
47
94
2

45
14
25
79
93
46
56
73
71
48
10
43
53
97
98
11
64
89
39
27
35
1

96
85
33
55
77
87
75
80

Jezdec
Radek LAMICH
Lukáš FIKKER
Martin SEDLO
Michal VECKO
Marek ZIMA
David POLÁK
David ŘEZÁČ
Marcel HRUBOŠ
Martin PROUZA
Petr ENDRST
Matouš BRDEK
Eduard WERNER
Ivo DOLEŽAL
Jiří ČADEK
Martin HRSTKA
Miroslav SLOBODA
Pavel HABRDA
Jan LANGHAMMER
Stanislava MALINOVÁ
Michal KOREJS
Leoš VALENTA
Radek KOŇAŘÍK
Vojtěch STANIŠ
Jan STŘEDA
David BÁTĚK

Ondřej MRÁZ
Josef SVOBODA
Pavel ČEŘOVSKÝ
Aleš VOCHOČ
Tomáš SVOBODA
Vladislav MIKAS
Michal JEŘÁBEK
Jakub KOZÁK

NAT
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
SVK
CZ
CZ
CZ
SVK
CZ
CZ
CZ
SVK
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ

CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ

FMN
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
SMF
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

Make
Aprilia 125 RS
Aprilia 125
Cagiva Mito 125
Aprilia 125 RS
Cagiva Mito 125
Aprilia 125 RS
Aprilia 125 RS
Aprilia 125 RS
Aprilia 125 RS
Cagiva Mito 125
Aprilia 125 RS
Aprilia 125
Aprilia 125 RS
Cagiva Mito 125
Cagiva Mito 125
Aprilia 125 RS
Cagiva Mito 125
Cagiva Mito 125
Aprilia 125 RS
Aprilia 125 RS
Cagiva Mito 125
Aprilia 125 RS
Aprilia 125
Aprilia 125 RS
Honda NSR 125 R

Aprilia 125 RS
Aprilia 125 SP
Aprilia 125 SP
Cagiva Mito 125
Aprilia 125 RS
Aprilia 125
Cagiva Mito 125
Cagiva Mito 125

Team
ADK Klima
AMK Městec Králové
Roháč&Fejta
AMK Městec Králové
Ivan Doležal, STK Sovětice
Motor Village 69
Moto Prosek Racing
Motošportklub Unín
The Pacient
Emracing
3Mracing
FUGU racing
Stavoka Kosice a.s.
CrossCafe-LPG Havířov Team
3Mracing
Laki RT 53

Moto Havrda

Moto Soukup
SMS při AMK Hořice v AČR
RAVA speed racing
AVZO DŠB Kuty Racing
www.janstreda.eu

Autodíly Bados-Mnichovo Hradiště

KAT Racing Team

TJT Road Racing
Truhlářství Mikas
Autodoprava Jeřábek
Autodoprava Jeřábek

Lps
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4

Time
13:21.526
13:28.633
13:28.920
13:28.924
13:44.159
13:44.220
13:49.326
13:49.499
13:53.757
13:54.513
13:55.037
13:55.121
14:05.436
14:09.371
14:09.714
14:10.446
14:10.786
14:29.779
14:41.864
15:02.268
15:03.915
15:32.491
15:38.786
16:03.176
13:35.848

2.832
4.962

Diff

7.107
7.394
7.398

22.633
22.694
27.800
27.973
32.231
32.987
33.511
33.595
43.910
47.845
48.188
48.920
49.260

1:08.253
1:20.338
1:40.742
1:42.389
2:10.965
2:17.260
2:41.650

1 Kolo

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Best Tm
2:38.399
2:39.983
2:38.420
2:39.432
2:43.345
2:42.995
2:43.548
2:43.739
2:44.090
2:43.254
2:43.308
2:45.171
2:46.406
2:47.024
2:46.594
2:46.330
2:46.347
2:51.067
2:51.452
2:57.571
2:57.803
3:00.716
3:03.853
3:08.830
3:20.756

In
4
4
4
4
2
5
4
4
5
5
4
3
5
4
5
5
5
3
5
5
3
5
4
5
2

0
0
0
0
0
0
0
0

Km/h
117,046
115,887
117,031
116,288
113,502
113,746
113,361
113,229
112,987
113,565
113,528
112,247
111,414
111,002
111,289
111,465
111,454
108,379
108,135
104,409
104,273
102,592
100,841
98,184
92,351

-
-
-
-
-
-
-
-

Class
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP

125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP
125 SP

Dle kol

Odstup vítěze
7.107

Prům.rychlost
115,654

N.čas kola
2:38.399

Km/h
117,046

Nejlepší kolo
47 - Radek LAMICH

Vytištěno: 20.5.2018 11:13:00

LIVE TIMING : LIVE.MIKSOFT.  CZ ,    RACEHERO.IO/orgs/miksoft
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

AMK v AČR HOŘICE - AČR 210/402 EMN10/325
1-PČR - Sportproduction 125 ccm

Závod

Závod (5 Kol) - start v 10:51:35

Horice 5,150 Km

20.5.2018 10:50


